
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.8 

 

Limbažos  2014.gada 29.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atbrīvošanu no ieņemamā amata. 

2. Par jauna Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

3. Informācija par Limbažu novada domes 24.04.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

4. Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā. 

6. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā. 

7. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

8. Par grozījumiem Limbažu Mākslas skolas nolikumā. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības iztikas minimumu vienam iedzīvotājam.  

10. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta).  

12. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu 

apstiprināšanu. 

13. Par projekta „Baumaņu Kārļa piemiņas vietas rekonstrukcija” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projekta konkursā. 

14. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.viduskolai 

tehnisko darbinieku atalgojumam un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

16. Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas 

pakalpojumiem Skultes pagastā apstiprināšanu.  

17. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2014.gadā. 

18. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2014.gada vasaras periodā. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta 

iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

21. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 



2 
 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

22. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācijai un rekonstrukcijai. 

23. Par finansējumu nekustamā īpašuma Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, iegādei. 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Limbažu novadā. 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140066 noteikšanu par zemes reformas 

pabeigšanai paredzēto zemi un iekļaušanu līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā. 

26. Par detālplānojuma zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu. 

27. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

28. Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā zemes gabala daļas iznomāšanu pie „Pociema 

Lejsētām”. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunvaigaži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

30. Par zemes gabala Pūpolu iela 3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala iznomāšanas iespējām Limbažu pilsētā. 

32. Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Garāžiņas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala 66010010168, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

34. Par medību tiesību līgumiem Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

35. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Auziņu ezerā. 

36. Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

37. Par zemes gabala Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

38. Par „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, atsavināšanas atteikumu. 

39. Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

43. Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

44. Par nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

46. Par nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

49. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

50. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

52. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

54. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

55. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu. 



3 
 

56. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu. 

57. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

58. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

59. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

60. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

61. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

62. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

63. Par Limbažu novada bibliotēku lietošanas noteikumu apstiprināšanu. 

64. Par Limbažu novada bibliotēku maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

65. Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermāksalas 

kolektīviem” projekta apstiprināšanu. 

66. Par Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisija nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu. 

67. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa un Limbažu 

novada domes deputāta Gundara Pleša komandējumu uz Lībeku (Vācijā). 

68. Par prognozējamo Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību 

apmēru. 

69. Par finansiālu atbalstu deju kopai „Jampadracis” dalībai VI Starptautiskajā tautas mākslas 

festivālā Dagestānas Republikā Krievijas Federācijā. 

70. Par finansiālu atbalstu Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” 

dalībniecei, skolniecei Emīlijai Paulai Krogzemei, braucienam uz XIV Latviešu dziesmu 

svētkiem. 

71. Par galvojumu SIA „Katrīna” kredīta saņemšanai projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” realizēšanai. 

72. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

73. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa 

atvaļinājumu. 

74. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste 

Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības 

izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra lietvede 

Inese EZERIŅA, Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 

vidusskolas vadītājas vietniece Ilze ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, Limbažu novada pašvaldības 

speciāliste mājokļu jautājumos Agnese JAUNZEMA, Limbažu sākumskolas direktore Vija 



4 
 

JEVDOKIMOVA, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada 

pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja Rita OZOLIŅA, Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja Inta GRĪNBERGA-

MILZARĀJA, Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Limbažu Muzeja direktors Jānis ULMIS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma 

PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs 

Ilmārs DZENIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks Raivis 

GALĪTIS, Limbažu Galvenās bibliotēkas datu apstrādes nodaļas vadītāja Irina BRIEDE, Limbažu 

novada TIC vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada iedzīvotājs Uldis PENKA, Limbažu novada 

iedzīvotājs Kapars MEŽAPUĶE, Limbažu novada iedzīvotājs Valdis GAIDLAZDA, Limbažu 

novada iedzīvotājs Pēteris ZIEMELIS, Limbažu novada iedzīvotājs Uldis BĒRZIŅŠ, Limbažu 

novada iedzīvotājs Imants GŪTMANIS, SIA „3 Radi Koka konstrukcijas” pārstāvis Uģis ĶĒBERS, 

Limbažu novada iedzīvotājs Tālivaldis PAEGLE, SIA „Limbažu komunālserviss” vadītājs 

Normunds ZAĶIS, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu televīzijas 

vadītājs Juris BEBRIŠS, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA, SIA 

„Katrīna” valdes loceklis Juris DEZNIS. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par finansējumu Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem.  

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Svarīgi 

ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

5. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā trešās 

izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, trešās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

12. Par amata vietas – izpilddirektora vietnieks izveidošanu. 

13. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

14. Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

15. Par domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka atbrīvošanu no amata. 

16. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

17. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 



5 
 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšanu. 

20. Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 

21. Par izpilddirektora iecelšanu amatā.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārību ar šādiem jautājumiem:  
1. Par finansējumu Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem.  

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Svarīgi 

ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

5. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā trešās 

izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, trešās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

12. Par amata vietas – izpilddirektora vietnieks izveidošanu. 

13. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

14. Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

15. Par domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka atbrīvošanu no amata. 

16. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

17. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšanu. 

20. Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 

21. Par izpilddirektora iecelšanu amatā. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina no sēdes darba kārtības svītrot 

72.jautājumu „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



6 
 

 

svītrot no sēdes darba kārības 72.jautājumu. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina sēdes darba kārtības jautājumus 

„Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa atvaļinājumu” 

un „Informācijas” sēdes darba kārtībā izskatīt kā pēdējos. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

sēdes darba kārtībā kā pēdējos izskatīt jautājumus „Par Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa atvaļinājumu” un  „Informācijas”. 

 

 

Deputāte V.Ābele ierosina no sēdes darba kārtības svītrot 1.jautājumu „Par Limbažu novada 

domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atbrīvošanu no ieņemamā amata” un 2.jautājumu „Par jauna 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārības 1. un 2.jautājumu. 

 

 

Sēdes darba kārtība ar veiktajām izmaiņām:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.04.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā. 

4. Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā. 

5. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

6. Par grozījumiem Limbažu Mākslas skolas nolikumā. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības iztikas minimumu vienam iedzīvotājam.  

8. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta).  

10. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu 

apstiprināšanu. 

11. Par projekta „Baumaņu Kārļa piemiņas vietas rekonstrukcija” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projekta konkursā. 

12. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.viduskolai 

tehnisko darbinieku atalgojumam un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

14. Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas 

pakalpojumiem Skultes pagastā apstiprināšanu.  

15. Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2014.gadā. 



7 
 

16. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2014.gada vasaras periodā. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta 

iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu. 

18. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācijai un rekonstrukcijai. 

21. Par finansējumu nekustamā īpašuma Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, iegādei. 

22. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Limbažu novadā. 

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140066 noteikšanu par zemes reformas 

pabeigšanai paredzēto zemi un iekļaušanu līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā. 

24. Par detālplānojuma zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

26. Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā zemes gabala daļas iznomāšanu pie „Pociema 

Lejsētām”. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunvaigaži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

28. Par zemes gabala Pūpolu iela 3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

29. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala iznomāšanas iespējām Limbažu pilsētā. 

30. Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Garāžiņas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala 66010010168, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

32. Par medību tiesību līgumiem Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Auziņu ezerā. 

34. Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

35. Par zemes gabala Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

36. Par „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, atsavināšanas atteikumu. 

37. Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

41. Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

42. Par nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

44. Par nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 



8 
 

46. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

48. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

49. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

50. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

52. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu. 

54. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu. 

55. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

56. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

57. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

58. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

59. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

60. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

61. Par Limbažu novada bibliotēku lietošanas noteikumu apstiprināšanu. 

62. Par Limbažu novada bibliotēku maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

63. Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermāksalas 

kolektīviem” projekta apstiprināšanu. 

64. Par Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisija nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu. 

65. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa un Limbažu 

novada domes deputāta Gundara Pleša komandējumu uz Lībeku (Vācijā). 

66. Par prognozējamo Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību 

apmēru. 

67. Par finansiālu atbalstu deju kopai „Jampadracis” dalībai VI Starptautiskajā tautas mākslas 

festivālā Dagestānas Republikā Krievijas Federācijā. 

68. Par finansiālu atbalstu Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” 

dalībniecei, skolniecei Emīlijai Paulai Krogzemei, braucienam uz XIV Latviešu dziesmu 

svētkiem. 

69. Par galvojumu SIA „Katrīna” kredīta saņemšanai projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” realizēšanai. 

70. Par finansējumu Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem.  

71. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

72. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

73. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Svarīgi 

ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā”. 

74. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

75. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā trešās 

izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

76. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, trešās 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

77. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



9 
 

79. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

80. Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

81. Par amata vietas – izpilddirektora vietnieks izveidošanu. 

82. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

83. Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

84. Par domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka atbrīvošanu no amata. 

85. Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

86. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

87. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

88. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšanu. 

89. Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā. 

90. Par izpilddirektora iecelšanu amatā. 

91. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa 

atvaļinājumu. 

92. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 24.04.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

24.04.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu un uz Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra sēdes lēmumu 

„Par dalību programmas „Inteliģenta Enerģija Eiropai” projektā „Meshartility”” (protokols Nr.16, 

7.§), atklāti balsojot: PAR – 12 (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Taiga Plitniece), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plānu 2014. – 2020.gadam 

(pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 

 

3.§ 

Par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 



10 
 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

priekšlikumu un Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītājas I.Lismanes rekomendācijas vēstuli 

(saņemta Limbažu novada pašvaldībā 02.04.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/1785-L), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

ar 2014.gada 2.jūniju par Limbažu pilsētas konsultatīvā bērnu centra vadītāju apstiprināt Inesi 

EZERIŅU. 

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Administratīvās komisijas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja 14.04.2014. iesniegumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 16.07.2009. 

sēdē apstiprināto Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu (protokols Nr.3, 

29.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 16.07.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 29.§)): 

1. Izteikt nolikuma 3.3.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.3.5.  paraksta Administratīvās komisijas sēdes protokolu administratīvā pārkāpuma lietā;”; 

2. Izteikt nolikuma 3.4.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.4.1. piedalās Administratīvās komisijas sēdēs, pieņem lēmumus, paraksta sēdes 

protokolu;”; 

3. Izteikt nolikuma 4.10.punktu šādā redakcijā:  

„4.10. Sēdē pieņemto lēmumu paraksta Administratīvās komisijas priekšsēdētājs.”. 

 

 

5.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Jāņa Rituma 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.05.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1./14/2719-

R) par piekrišanu kļūt par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekli, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 



11 
 

par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekli iecelt Jāni Ritumu. 

 

 

6.§ 

Par grozījumiem Limbažu Mākslas skolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu Mākslas 

skolas ierosinājumu izdarīt papildinājumus Limbažu Mākslas skolas nolikumā, saskaņā ar Limbažu 

Mākslas skolas nolikuma 47.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 8.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu Mākslas skolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2010.gada 30.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 18.§)) un izteikt nolikuma izdošanas 

tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

„Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu”. 

 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iztikas minimumu vienam iedzīvotājam  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājas 

I.Bērziņas priekšlikumu, pamatojoties uz LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

13.04.14. vēstuli Nr.17.18-Ie/3348, par izziņu „Par iztikas minimumu vienam iedzīvotājam”. 

Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumu Nr.1250 „Noteikumi par valsts nodevu 

par īpašuma tiesību ķīlas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā” 10.punkts nosaka, ka, ja nekustamo 

īpašumu atsavina pret pienākumiem, tad pienākuma vērtību nosaka attiecīgās republikas pilsētas vai 

novada pašvaldības institūcija. Pamatojoties uz Zemesgrāmatu likuma 61.punkta pirmās daļas 

4.punktu, iesniedzot rajona (pilsētu) tiesu zemesgrāmatu nodaļā nostiprinājuma lūgumu, tam ir 

jāpievieno pierādījumi par nodevu samaksu. Savukārt, gadījumā, ja īpašuma atsavināšana ir notikusi 

uz uztura līguma pamata, nostiprinājuma lūgumam jāpievieno pašvaldības izdota izziņa par iztikas 

minimumu vienam iedzīvotājam, kas ir par pamatu valsts nodevas aprēķināšanai īpašuma 

atsavināšanai uz uztura līguma pamata.  

Lai nodrošinātu normatīvo aktu prasības, ir nepieciešams noteikt iztikas minimumu vienam 

iedzīvotajam Limbažu novadā, kas ir par pamatu valsts nodevas aprēķināšanai īpašuma 

atsavināšanai uz uztura līguma pamata. 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto, 

vadoties no 2013.gada decembrī CSP aprēķinātā iztikas minimuma apmēra (252,19 EUR), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 27.oktobra noteikumu Nr.1250 „Noteikumi par valsts nodevu par īpašuma tiesību un 

ķīlas tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā” 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 



12 
 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt iztikas minimumu (pienākumu vērtību) mēnesī vienam Limbažu novada pašvaldības 

iedzīvotājam 252,19 EUR (divi simti piecdesmit divi eiro, deviņpadsmit centi) apmērā. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Limbažu novada sociālā dienesta vadītāja I.Bērziņa. 

 

 

8.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, O.J. iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt I.J. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I.J. (personas kods), par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu uz 

nenoteiktu laiku. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas, vēršoties ar iesniegumu Valmierā, V.Baloža ielā 13A. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) I.P. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.P. (personas kods) par dzīvokļa (adrese), 

īrēšanu, ar 2014.gada 26.maiju, uz nenoteiktu laiku. 

3. Noņemt I.P. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupā). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 



13 
 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra 

ēku fasāžu renovācija 2014” nolikumu, apstiprinātu ar Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumu 

(protokols Nr.6, 18.§), 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” budžetu 

par EUR 3400,00 (trīs tūkstoši četri simti eiro, 0 centi) no Limbažu novada pašvaldības 

budžeta rezerves fonda EUR 292,51 (divi simti deviņdesmit divi eiro un 51 cents) un no 

Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 2014.gada budžeta EUR 3107,49 (trīs tūkstoši viens simts 

septiņi eiro, 49 centi). 

2. Atbalstīt Viktora Kocēna projektu, piešķirot EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 

centi) ēkas Dārza ielā 5, Limbažos, fasādes renovācijai. 

3. Atbalstīt SIA „A un O Limbažu optika” projektu, piešķirot EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri 

simti eiro, 0 centi) ēkas Ģildes ielā 2, Limbažos, fasādes renovācijai. 

4. Atbalstīt Valērija Hiršsona projektu, piešķirot EUR 1425,00 (viens tūkstotis četri simti 

divdesmit pieci eiro, 0 centi) Ģildes ielā 3, Limbažos, vēsturiskā koka nama atjaunošanai. 

5. Atbalstīt Daces Lokmanes projektu, piešķirot EUR 1198,00 (viens tūkstotis simts deviņdesmit 

astoņi eiro, 0 centi) ēkas Ģildes ielā 5, Limbažos, fasādes restaurācijai. 

6. Atbalstīt Jāņa Bērziņa projektu, piešķirot EUR 1000,00 (viens tūkstotis eiro, 0 centi) ēkas 

Ģildes ielā 9, Limbažos, fasādes renovācijai. 

7. Atbalstīt Gata Bērziņa projektu, piešķirot EUR 1302,00 (viens tūkstotis trīs simti divi eiro, 0 

centi) ēkas Jūras ielā 10, Limbažos, fasādes atjaunošanai. 

8. Atbalstīt Kārļa Alkšņa projektu, piešķirot EUR 1222,00 (viens tūkstotis divi simti divdesmit 

divi eiro, 0 centi) ēkas Parka ielā 1, Limbažos, fasādes renovācijai. 

9. Atbalstīt Irisas Agapovas projektu, piešķirot EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 

centi) ēku Parka ielā 4 un Parka ielā 6, Limbažos, fasāžu renovācijai. 

10. Atbalstīt Limbažu pilsētas un rajona Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības projektu, piešķirot 

EUR 970,00 (deviņi simti septiņdesmit eiro, 0 centi) ēkas Torņa ielā 1, Limbažos, fasādes 

renovācijai. 

11. Atbalstīt SIA „Latio vērtētāji & konsultanti Vidzemē” projektu, piešķirot EUR 1450,00 (viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit eiro, 0 centi) ēkas Cēsu ielā 6, Limbažos, fasādes atjaunošanai. 

12. Atbalstīt Jāņa Plotnieka projektu, piešķirot EUR 433,00 (četri simti trīsdesmit trīs eiro, 0 

centi) ēkas Jūras ielā 9, Limbažos, fasādes renovācijai. 

13. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

 



14 
 

11.§ 

Par projekta „Baumaņu Kārļa piemiņas vietas rekonstrukcija” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projekta konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi Viļķenes 

pagasta pārvaldes projekta ideju un nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Baumaņu Kārļa 

piemiņas vietas rekonstrukcija”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 1., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projekta pieteikumu „Baumaņu 

Kārļa piemiņas vietas rekonstrukcija” rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda 

atbalsta ieviešanai Latvijā (2007.-2013.gads) pasākuma „Teritorijas attīstības stratēģiju 

īstenošana” 6.kārtas ietvaros izsludinātajā projektu konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

EZF 89% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

8958,18 eiro 

 

7972,78 eiro 

985,40 eiro 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21% 1881,22 eiro 

PAVISAM KOPĀ 10839,40 eiro 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 6378,22 eiro 

(seši tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi eiro un 22 centi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 2866,62 

eiro (divi tūkstoši astoņi simti sešdesmit seši eiro un 62 centi) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda. 

4. Uzdod Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2014.gada 9.jūnijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim 

veikt projekta vadītāja pienākumus. 

 

 

12.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.viduskolai 

tehnisko darbinieku atalgojumam un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 

Ziņo Z.Rubezis, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.viduskolai 1748,00 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti četrdesmit astoņi eiro un 00 eiro centi) apmērā četru tehnisko 



15 
 

darbinieku atalgojumam un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām, palielinot Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.viduskolas 2014.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu  

Ziņo J.Ulmis 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu Muzeja direktora J.Ulmja informāciju par muzeja maksas pakalpojumu izcenojumiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu 

un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 27.03.2014. domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka no ieejas maksas izstāžu un ekspozīciju zālēs Pilsmuižā, Burtnieku ielā 7, 

Limbažos, ekspozīciju zālē, ekspozīciju krātuvē DEPO un tornī, Cēsu ielā 3, Limbažos, 

ekspozīcijā XVIII gs. rātsnamā, Burtnieku ielā 4, Limbažos, ir atbrīvoti: 

2.1. pirmsskolas vecuma bērni; 

2.2. politiski represētie; 

2.3. personas ar īpašām vajadzībām; 

2.4. personas (1-3 cilvēki), kuras regulāri pavada ekskursantu grupas; 

2.5. izstāžu atklāšanas sarīkojuma dalībnieki; 

2.6. Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo grupas; 

2.7. Latvijas muzeju darbinieki, uzrādot apliecību. 

3. Noteikt, ka bezmaksas gida pakalpojumus vēstures ekspozīcijās, izstāžu zālēs, vispārējā un 

tematiskajā ekskursijā pa pilsētu var saņemt pirmsskolas vecuma bērnu grupas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža veļas mazgāšanas 

pakalpojumiem Skultes pagastā apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa vēstuli par maksas pakalpojumu izcenojuma noteikšanu veļas 

mazgāšanas pakalpojumiem Skultes pagastā (reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/2748-S), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 71.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, 

tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 



16 
 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 27.03.2014. domes sēdes lēmumu (protokols 

Nr.6, 22.§)), atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrādi veļas mazgāšanas 

pakalpojumiem Skultes pagastā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

15.§ 

Par valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2014.gadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

2014.gada 7.aprīļa Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumu Nr.192 „Par 

mācību līdzekļu un mācību literatūrai paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali pašvaldībām 

2014.gadam”, 2013.gada 17.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.893 „Kārtība, kādā valsts 

un pašvaldības organizē un finansē mācību līdzekļu izdošanu un iegādi izglītības iestādēm,” 

4.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts budžeta finansējumu mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 2014.gadā 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm (pielikumā). 

 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2014.gada vasaras periodā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un novada izglītības 

iestāžu iesniegumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā – Vasaras darba režīmu 2014.gadā (pielikumā). 

2. Uzdot pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu, kurās darbojas pirmsskolas grupas 

vadītājiem: 

2.1. informēt bērnu vecākus par darba režīmu vasaras periodā; 

2.2. saskaņot darbinieku atvaļinājumu grafiku atbilstoši šī lēmuma pielikuma nosacījumiem; 

2.3. organizēt iestādes saimniecisko darbību tā, lai nodrošinātu iestādes darbības 

nepārtrauktību. 



17 
 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

Gaļinai Karpovai. 

 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta 

iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem: iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības padotībā esošo izglītības, interešu izglītības, 

izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatus un to likmju sarakstu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

18.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 

2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 



18 
 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālajā budžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra 

līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 

15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

20.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu renovācijai un rekonstrukcijai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada 27.03.2014. domes sēdes lēmumu „Par ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukciju par 

pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā” (protokols Nr.6, 55.§), 

Limbažu novada apvienotās izglītības, kultūras un sporta jautājumu, sociālo un veselības jautājumu, 

teritorijas attīstības un finanšu jautājumu komitejas 17.04.2014. sēdes lēmumu „Par ilgtermiņa 

kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu renovācijai un 

rekonstrukcijai”, iepazinusies ar iepirkuma procedūrā „Limbažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu renovācija” iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/6, 02.04.2014. pieņemto lēmumu „Par 

lēmuma par iepirkuma procedūras rezultātiem pieņemšanu atklātā konkursā „Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu renovācija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/6, (protokols 

Nr.6-5), iepirkuma procedūrā „Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas renovācija un 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu Galvenās bibliotēkas rekonstrukcija”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2014/14, 22.04.2014. pieņemto lēmumu „Par lēmuma par atklāta konkursa 

„Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas renovācija un Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu Galvenās bibliotēkas rekonstrukcija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/14, 

rezultātiem pieņemšanu” (protokols Nr.14-4), iepirkuma procedūrā „Limbažu ģimnāzijas sporta 

zāles fasādes rekonstrukcija, Rīgas ielā 28, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/30, 



19 
 

15.05.2014. pieņemto lēmumu „Lēmums iepirkumā „Limbažu ģimnāzijas sporta zāles fasādes 

rekonstrukcija, Rīgas ielā 28, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/30”, (protokols 

Nr.30-3), iepirkuma procedūrā „Limbažu novada pašvaldības ēku renovācija”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2014/24, 15.05.2014. pieņemto lēmumu „Lēmums iepirkumā „Limbažu 

novada pašvaldības ēku renovācija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/24”, (protokols Nr.24-

3), un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 3.punktu un Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācijai un rekonstrukcijai 996 631,73 EUR (deviņi simti deviņdesmit seši tūkstoši seši 

simti trīsdesmit viens eiro un 73 eiro centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 

20 gadi: 

1.1. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem 271 

461,19 EUR (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis četri simti sešdesmit viens eiro un 

19 eiro centi),  

1.2. Ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukcijai par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 

7, Pociemā, Katvaru pagastā 379 646,44 EUR (trīs simti septiņdesmit deviņi tūkstoši 

seši simti četrdesmit seši eiro un 44 eiro centi),  

1.3. Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas renovācijai 99 179,66 EUR 

(deviņdesmit deviņi tūkstoši simtu septiņdesmit deviņi eiro un 66 eiro centi),  

1.4. Limbažu novada ģimnāzijas sporta zāles fasādes rekonstrukcijai Rīgas ielā 28, 

Limbažos, 178 355,16 EUR (simtu septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti piecdesmit 

pieci eiro un 16 eiro centi),  

1.5. Umurgas pamatskolas internāta ēkas jumta seguma nomaiņas darbiem Umurgā, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 23 662,97 EUR (divdesmit trīs tūkstoši seši simti 

sešdesmit divi eiro un 97 eiro centi), 

1.6. Umurgas pamatskolas telpu renovācija darbiem Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 44 326,31 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit seši eiro un 31 

eiro cents).  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt ar kredīta ņemšanu 

saistītos dokumentus.  

 

 

21.§ 

Par finansējumu nekustamā īpašuma Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, iegādei  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

14.03.2014. Limbažu novada ārkārtas domes lēmumu „Par dalību nekustamā īpašuma Jūras iela 27, 

Limbaži, Limbažu novads izsolē” (protokola Nr.5, 3.§), uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Blumera informāciju par 21.03.2014. nekustamā īpašuma Jūras ielā 27, Limbažos, 

Limbažu novadā izsoles rezultātiem un iepazinusies ar 23.04.2014. Vidzemes apgabaltiesas 

Civillietu tiesas kolēģijas lēmumu par 21.03.2014. izsoles akta Nr.00050/089/2014-AKT 



20 
 

apstiprināšanu, nekustamā īpašuma nostiprināšanu uz ieguvēja vārda un zemesgrāmatā ierakstīto 

parādu saistību un aizlieguma atzīmju dzēšanu (lieta Nr.C05018614 C0186-14/12), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt finansējumu 23 267,94 EUR (divdesmit trīs tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi eiro un 94 

eiro centi) nekustamā īpašuma – nedzīvojamās ēkas – darbnīcas (kadastra Nr.6601 006 0026 011), 

kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 506 0014, kas saistīta ar 

zemesgabalu, kopējā platība 3264 m
2
, kas atrodas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6601 006 0112, iegādei, palielinot Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.7., 23., 23.2.1, 23.3., 

28. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110103: 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 4,4863 ha; 0501 – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa – 

2,3617 ha; 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība – 6,817 ha. 

2. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110007: 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 0,6172 ha; 0501 – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa – 

5,63 ha; 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība – 1,2594 ha. 

3. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010060006: 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 0,1496 ha; 0501 – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa – 

0,0871 ha. 

4. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66760134723 no zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) uz 

0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 0,1523 ha. 



21 
 

5. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66760134724 no zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) uz 

0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 0,1448 ha. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

23.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140066 noteikšanu par zemes reformas 

pabeigšanai paredzēto zemi un iekļaušanu līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 3.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, 12.pantu, 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 26.
1
panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 19.05.2008. noteikumu Nr.352 

„Līdzvērtīgas zemes kompensācijas fonda izveidošanas kārtība, kā arī kārtība, kādā aprēķina bijušā 

zemes īpašuma vērtību, kāda tā bija 1940.gada 21.jūlijā, un kārtība, kādā tiek piešķirta līdzvērtīga 

zeme bijušajiem zemes īpašniekiem vai viņu mantiniekiem” 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 28.06.2012. lēmumu „Par Limbažu pilsētas zemju piekritību” 

(protokols Nr.10, 20.§), un izslēgt lēmuma 57.punktu – zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66010140066, 1414 m
2
. 

2. Noteikt zemes vienību 1414 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 66010140066, „Zemes gabalu 

pie Miera ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, par zemes reformas pabeigšanai paredzēto 

zemi. 

3. Iekļaut zemes vienību 1414 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 66010140066, „Zemes gabalu 

pie Miera ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, Limbažu pilsētas līdzvērtīgas zemes 

kompensācijas fondā (situācijas shēma pielikumā). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par detālplānojuma zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

28.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par 

pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 34.2., 101., 102., 127.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



22 
 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam „Urgas”, kadastra apzīmējums 6676 007 0006, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā noteikto detālplānojuma teritoriju (1.pielikums). 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju L.Viļčinsku. 

4. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (2.pielikums), kas derīgs divus gadus 

no lēmuma pieņemšanas brīža. 

5. Slēgt līgumu ar SIA „Baltic Estate” par detālplānojuma izstrādes administrēšanu saskaņā ar 

līguma projektu (3.pielikums), bet ne vēlāk kā viena gada laikā no lēmuma pieņemšanas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 

0443, daļu 0,01 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 0443, daļas 0,01 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR (septiņi eiro) gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26.§ 

Par bijušā dzelzceļa Katvaru pagastā zemes gabala daļas iznomāšanu pie „Pociema 

Lejsētām” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 



23 
 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala „Dzelzceļš”, kadastra 

apzīmējums 66520040391, daļu 0,5 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas 

dabā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā), ar nosacījumu, ka nomas līgumus pašvaldība var izbeigt pirms nomas termiņa 

beigām, ja pašvaldība vai valsts veic kādas darbības bijušā dzelzceļa joslā.  

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunvaigaži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvēta zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.G. (personas kods, deklarētā adrese) daļu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

66880090050, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 2,0 ha platībā, bez apbūves tiesībām uz 20 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66880090050 nomas maksu 2 % gadā no 

zemesgabalu kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par zemes gabala Pūpolu iela 3, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 

7.
1
punktu, 7.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 



24 
 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.K. (personas kods, deklarētā adrese) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66800011443, 0,0631 ha platībā, bez apbūves tiesībām uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66800011443 nomas maksu gadā 28 eiro, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala iznomāšanas iespējām Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „3 Radi Koka 

konstrukcijas” pārstāvja U.Ķēbera sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, Meža 

likuma 38.
2
panta pirmo daļu, 38.

4
panta pirmo daļu, Ministru kabineta 05.03.2013. noteikumu 

Nr.123 „Noteikumi par parku un mežaparku izveidošanu mežā un to apsaimniekošanu” 4., 5., 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt SIA „3 Radi Koka konstrukcijas” nomas iespējas ar apbūves tiesībām zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 66010130017, 6,24 ha Limbažu pilsētā, Limbažu novadā, jo 

pašvaldības īpašumā esošās meža zemes atļautā izmantošana, saskaņā ar Limbažu novada 

teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, ir mežaparks, kurā apbūve nav paredzēta (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. SIA „3 Radi Koka konstrukcijas” rakstiski iesniegt Limbažu novada pašvaldībai zemes gabala 

kā mežaparka izmantošanas mērķi, lai Valsts meža dienests, Dabas aizsardzības pārvalde un 

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija to akceptētu un varētu izstrādāt mežaparka 

projektu. 

3. Limbažu novada pašvaldībai par SIA „3 Radi Koka konstrukcijas” ieceri mežā izveidot 

mežaparku rīkot publisko apspriešanu, norādot mežaparka izmantošanas mērķi un par 

rezultātiem informēt Dabas aizsardzības pārvaldi un Valsts meža dienestu. 

4. Pēc sabiedrības publiskās apspriešanas rezultātu izvērtēšanas pieņemt lēmumu par zemes 

gabala kā mežaparka nomāšanas iespējām. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piederoša zemes gabala „Garāžiņas”, Mandegās, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



25 
 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 

7.
1
punktu, 7.2.apakšpunktu un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.K. (personas kods) daļu no nekustamā īpašuma „Garāžiņas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0152, 95 kv.m. platībā ar 

apbūves tiesībām uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajai zemes vienības daļai „Garāžiņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6676 015 0152, nomas maksu gadā 28 eiro, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala 66010010168, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt E.Z. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

66010010168, 0,06 ha platībā, Limbažos, Limbažu novadā, sakņu dārza ierīkošanai uz laiku 

līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 66010010168 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 66010010168 Limbažos, Limbažu novadā ar kopējo platību 0,06 ha. 



26 
 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par medību tiesību līgumiem Viļķenes pagastā, Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Medību likuma 

17.pantu, Ministru kabineta 23.12.2003. noteikumiem Nr.760 „Medību noteikumi” 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt medību tiesību līgumu ar Rīgas rajona biedrības „Mednieku un makšķernieku kopa 

„Olaine””, reģistrācijas Nr.40008015324, juridiskā adrese Jelgavas iela 7-52, Olaine, Olaines 

novads, un iznomāt medību tiesības zemes platībās Viļķenes pagastā, Limbažu novadā uz 10 

gadiem: 

1.1. 6688 005 0131 „Lejasradziņi” - 19,71 ha (t.sk. 13,56 ha mežs), 

1.2. 6688 009 0093 „Gatve” - 5,17 ha, 

1.3. 6688 009 0057 „Lejaspīlāgi” - 1,48 ha (t.sk. 1,47 ha mežs), 

1.4. 6688 009 0036 „Kaijas” - 2,5 ha, 

1.5. 6688 009 0058 „Rudzīši” - 2,6 ha, 

1.6. 6688 009 0050 „Vaigaži” - 2,2 ha, 

1.7. 6688 009 0090 „Gatve” - 4,74 ha, 

1.8. 6688 009 0092 „Gatve” - 6,12 ha, 

1.9. 6688 009 0060 „Gatve” - 4,13 ha, 

1.10. 6688 010 0124 „Jaunsaimnieki” - 0,9 ha, 

1.11. 6688 010 0183 „Blome” - 5,44 ha,  

1.12. 6688 011 0090 „Spilves” - 8,8 ha (t.sk. 8,1 ha mežs), 

1.13. 6688 011 0108 „Stūrīši” - 3,5 ha, 

1.14. 6688 011 0096 „Purmaļi” - 13,3 ha (t.sk. 13,3 ha mežs), 

1.15. 6688 011 0098 „Mazgodiņi” - 13,27 ha (t.sk. 9,6 ha mežs), 

1.16. 6688 011 0017 „Ausmiņas” - 7,2 ha (t.sk. 3,9 ha mežs), 

kopā 101,06 ha (situācijas shēmas pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 0,30 EUR par 1 ha gadā. Kopējā nomas maksa 30,32 EUR un 6,37 

EUR PVN, t.i. 36,69 EUR gadā.  

3. Uzdot Juridiskās nodaļas speciālistiem sagatavot medību tiesību līgumu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Auziņu ezerā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 



27 
 

Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 15.12.1998. noteikumiem Nr.453 „Noteikumi par zvejas 

tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 19.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumiem 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 14., 27., 87., 88., un 90.punktu, Ministru kabineta 30.11.2009. 

noteikumiem Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos” 7.1., 7.5., 7.6.punktiem, Ministru kabineta 02.05.2007. noteikumiem Nr.295 

„Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības likuma 7. un 

11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.U. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Auziņu ezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR (divi 

eiro, astoņdesmit pieci centi), kopā ne vairāk par 30 m, kas sastāda 17,10 EUR (septiņpadsmit 

eiro desmit centi), norādot to zvejas tiesību nomas līguma protokolā. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 26.03.2014. ir saņemts A.M. (dzīves vietas adrese) iesniegums, 

kas Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4-12.4/1659-M. Iesniegumā A.M. lūdz pašvaldību 

pārdot viņam nekustamo īpašumu „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. Uz 

zemes gabala atrodas A.M. piederošs mājīpašums, kas reģistrēts zemesgrāmatā. 

Nekustamais īpašums „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66880110034, ir Limbažu novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums, kas reģistrēts 

zemesgrāmatā.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi 

vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes 

starpgabalu, kas piegul viņu zemei. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 



28 
 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo 

daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo „Rūstužu Legzdiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66880110034 (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35.§ 

Par zemes gabala Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 09.05.2014. ir saņemts L.T. iesniegums, kas reģistrēts ar Nr.4-

12.4/2562-T. Iesniegumā tiek lūgts pārdot blakus L.T. nekustamam īpašumam Cirtumi 17, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā piegulošo pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu Cirtumi 19, kadastra 

apzīmējums 66800011547. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66800011547, Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā 0,06 ha platībā ir Limbažu novada pašvaldībai piekrītoša zeme. 

Zemes vienība nav nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas 

atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā 

ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas piegul viņu 

zemei. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  



29 
 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo 

daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66800011547, Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, 

kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēt zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā, atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 

īpašumu Cirtumi 19, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, atsavināšanas atteikumu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, uzklausījusi U.P. 

sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas” likuma 4.panta pirmo daļu, Limbažu novada teritorijas 

plānojumu 2012.-2024.gadam, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, kadastra numurs 66010150174, 0,11 ha, 

atsavināšanu, jo zemes vienība ir nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai un pēc 

Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam noteikta par satiksmes 

infrastruktūras teritoriju, kas paredzēta valsts, pašvaldības ielu un ceļu tīkla elementu, 

dzelzceļa infrastruktūras elementu un inženierkomunikāciju izvietošanai un turpmāk tiks 

izmantota kā Limbažu pilsētas iela.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 24.03.2014. ir saņemts G.S. (adrese) iesniegums, kas Limbažu 

novada Vidrižu pagasta pārvaldē reģistrēts ar Nr.4-12.6/14/51-S. Iesniegumā G.S. lūdz pašvaldību 

pārdot viņam zemes gabalu „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kopējo platību 0,1343 ha. 

Uz zemes gabala atrodas G.S. piederošs mājīpašums, kas reģistrēts zemesgrāmatā. 



30 
 

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 66840030226, kopplatībā 0,1343 ha ir Limbažu novada 

pašvaldībai piekrītošs nekustamais īpašums.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi 

vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes 

starpgabalu, kas piegul viņu zemei. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo 

daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66840030226 zemes kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu ar 

kadastra apzīmējumu 66840030226 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 

0,1343 ha. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Katvaru pagasta pārvalde lūdz Limbažu novada domi atļaut atsavināt nekustamo īpašumu 

„Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520040453, 2,48 ha platībā, un divām ēkām.  



31 
 

Nekustamais īpašums „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā ir Limbažu 

novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo 

daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai reģistrēt nekustamo īpašumu „Pociema 

Bitītes”, kadastra numurs 66520040454, zemesgrāmatā (situācijas shēma pielikumā). 

2. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66520040454, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

īpašuma reģistrācijas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 02.04.2014. ir saņemts I.S. (dzīves vietas adrese) iesniegums, kas 

Limbažu novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.4-12.4/1809-S. Iesniegumā I.S. lūdz pašvaldību pārdot 

viņai zemes gabalu „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kopējo platību 7,4 ha. Uz 

zemes gabala atrodas I.S. piederošs mājīpašums, kas reģistrēts zemesgrāmatā. 

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 66640050136, 7,4 ha, ir Limbažu novada pašvaldībai 

piekrītošs saskaņā ar Limbažu novada domes pieņemtajiem lēmumiem.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 



32 
 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā 

noskaidro publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm 

nevajadzīgās mantas, kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas 

personas mantu nosaka attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi 

vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes 

starpgabalu, kas piegul viņu zemei. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo 

daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640050136 zemes kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 7,4 ha. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par 

brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

  

Limbažu novada pašvaldībā saņemts M.S. (personas kods) iesniegums, ar lūgumu atsavināt 

zemes gabalu „Lejassalas”, kadastra numurs 6684 5010007. 

Ar Limbažu novada domes 2014.gada 24.aprīļa lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

„Lejassalas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads atsavināšanu” (protokols Nr.7, 31.§), nolemts 

atsavināt pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6684 001 0378, kas sastāv no zemes vienības 0,0424 ha platībā, nosakot, ka tas 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Limbažu novada pašvaldības īpašumu 



33 
 

privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot atsavināšanas noteikumu projektu.  

2014.gada 23.janvārī īpašums „Lejassalas” 0,0424 ha platībā reģistrēts Limbažu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000529508 kā Limbažu 

novada pašvaldības īpašums. Uz zemesgabala atrodas citai personai piederoša būve. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā teikts, ka 

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes 

starpgabalu, kas piegul šai zemei. Savukārt minētā likuma 44.panta ceturtajā daļā noteikts, ka 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 

piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 

kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka 

publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt, to pārdodot par brīvu cenu ja izsoles izmaksas ir 

lielākas par mantas vērtību, savukārt 4.punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamo mantu var 

atsavināt, to pārdodot par brīvu cenu ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 

minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.  

Limbažu novada pašvaldība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

8.pantu, ir veikusi īpašuma „Lejassalas” novērtēšanu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisija noteikusi īpašuma nosacīto cenu 820,00 EUR. 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, 

44.pantu, 47.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likumu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 0,0424 ha platībā, kadastra apzīmējums 6684 001 0378, nosacīto cenu 820,00 EUR 

(astoņi simti divdesmit eiro). 

2. Pārdot zemes gabalu „Lejassalas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,0424 ha platībā, 

kadastra apzīmējums 6684 001 0378, M.S. (personas kods), par brīvu cenu 820,00 EUR 

(astoņi simti divdesmit eiro), nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 

2014.gada 30.jūlijam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar M.S. (personas kods), par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



34 
 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 24.04.2014. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas” Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 30.§), pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 1,19 ha platībā, kadastra Nr.6688 004 0215, sākumcenu EUR 1 800,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Skujas”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Skujas”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 004 0215. 

 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas noteikšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 24.04.2014. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagasts, 

Limbažu novads, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 28.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes vienības 0,82 ha platībā, kadastra Nr.6668 001 0456, nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) EUR 1430,00 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pērļupes”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Pērļupes”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6668 001 0456. 

 



35 
 

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 24.04.2014. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.7, 29.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes gabala 0,0597 ha platībā, kadastra Nr.6680 001 1511, nosacīto cenu EUR 

830,00 (astoņi simti trīsdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mierlejas 2A”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mierlejas 2A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6680 001 1511. 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sākumcenas 

noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 27.02.2014. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu 

pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu” (protokols Nr.4, 49.§), pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6684 001 0166, 3,43 ha platībā un zemes 

vienības 0,7632 ha platībā, kadastra apzīmējums 6684 001 0173, nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) EUR 8 100,00 (astoņi tūkstoši viens simts eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Veldres”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Veldres”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 001 0166. 

 



36 
 

45.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

46.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



37 
 

48.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

49.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

50.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



38 
 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

52.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

53.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas nolikumu 

(projekts pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



39 
 

54.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas nolikumu 

(projekts pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

55.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

56.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



40 
 

57.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

58.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

59.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 



41 
 

60.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, „Bibliotēku likuma” 4.panta otro daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas nolikumu (projekts 

pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

61.§ 

Par Limbažu novada bibliotēku lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par nepieciešamību sistematizēt un 

aktualizēt bibliotēku lietošanas noteikumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, „Bibliotēkas likums” 5.panta trešo daļu un 21.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas lietošanas 

noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

5. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

7. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

8. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

9. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

10. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 



42 
 

11. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

12. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

13. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas lietošanas noteikumu 

projektu (pielikumā). 

14. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas lietošanas 

noteikumu projektu (pielikumā). 

15. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Bērnu bibliotēkas lietošanas 

noteikumu projektu (pielikumā). 

16. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas lietošanas 

noteikumu projektu (pielikumā). 

17. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.jūniju. 

 

 

62.§ 

Par Limbažu novada bibliotēku maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju par nepieciešamību sistematizēt un 

aktualizēt bibliotēku sniegtos maksas pakalpojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pociema bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Straumes bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Stienes bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 3.pielikumu. 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Katvaru bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 4.pielikumu. 

5. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vitrupes bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 5.pielikumu. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Vidrižu bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 6.pielikumu. 

7. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādezera bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 7.pielikumu. 

8. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bīriņu bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 8.pielikumu. 

9. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Viļķenes bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 9.pielikumu. 

10. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Lādes bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 10.pielikumu. 

11. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 11.pielikumu. 

12. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Skultes bibliotēkas maksas pakalpojumus 

saskaņā ar 12.pielikumu. 



43 
 

13. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Ārciema bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 13.pielikumu. 

14. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Umurgas bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 14.pielikumu. 

15. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Limbažu Galvenās bibliotēkas maksas 

pakalpojumus saskaņā ar 15.pielikumu. 

16. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.jūniju.  

 

 

63.§ 

Par nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermāksalas 

kolektīviem” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 17.04.2014. 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīviem” projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

64.§ 

Par Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisija nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, 
atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisiju un 

apstiprināt komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers – komisijas priekšsēdētājs; 

2.2. Limbažu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas deputāts Gundars Plešs 

– komisijas loceklis; 

2.3. Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Saulīte – komisijas 

locekle; 

2.4. Laikraksta „Auseklis” žurnāliste Linda Tauriņa – komisijas locekle; 

2.5. Sabiedrības pārstāve, kas pārzina kultūras jomu Taisa Aruma – komisijas locekle; 



44 
 

2.6. Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita Vītola – komisijas 

protokoliste. 

 

 

65.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa un 

Limbažu novada domes deputāta Gundara Pleša komandējumu uz Lībeku (Vācijā) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto informāciju par Lībekas mēra ielūgumu piedalīties 

34.Starptautiskajās Hanzas dienās 2014 un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieku Aināru Liniņu un 

Limbažu novada domes deputātu Gundaru Plešu, no 2014.gada 21.maija līdz 2014.gada 

26.maijam (ieskaitot), uz Lībeku (Vācijā) dalībai 34.Starptautiskajās Hanzas dienās 2014.  

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumi Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

 

66.§ 

Par prognozējamo Limbažu novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa 

saistību apmēru  

Ziņo S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinušies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmēru (pielikumā), deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 

 

 

67.§ 

Par finansiālu atbalstu deju kopai „Jampadracis” dalībai VI Starptautiskajā tautas mākslas 

festivālā Dagestānas Republikā Krievijas Federācijā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 29.04.2014. 

Limbažu kultūras nama deju kopas „Jampadracis” vadītāja A.Lēnmaņa iesniegumu par finansiālu 

atbalstu segt transporta izdevumus Rīga – Limbaži – Maskava – Limbaži – Rīga , EUR 1750,00 

(viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit eiro) dalībai VI Starptautiskajā tautas mākslas festivālā 

Dagestānas Republikā Krievijas Federācijā, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



45 
 

 

piešķirt Limbažu kultūras namam 700,00 EUR (septiņi simti eiro un 00 eiro centi) deju kopas 

„Jampadracis” dalībai VI Starptautiskajā tautas mākslas festivālā Dagestānas Republikā Krievijas 

Federācijā, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada rezerves fonda līdzekļiem. 

 

 

68.§ 

Par finansiālu atbalstu Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansambļa 

„Kokle” dalībniecei, skolniecei Emīlijai Paulai Krogzemei, braucienam uz XIV Latviešu 

dziesmu svētkiem 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Liniņš, T.Plitniece 

 

Iepazinusies ar 2014.gada 25.aprīļa Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu 

ansambļa „Kokle” vadītājas A.Viziņas – Nīlsenas iesniegumu par finansējuma piešķiršanu Limbažu 

kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” dalībniecei, skolniecei Emīlijai Paulai 

Krogzemei braucienam uz XIV Latviešu dziesmu svētkiem Hamiltonā (no 01.07. – 06.07.2014.), 

brauciena kopējās izmaksas EUR 1180,00 (lidmašīna Rīga – Ņujorka – Toronto – Rīga – EUR 

810,00, viesnīca EUR 200,00, ēdināšana EUR 100,00, transporta izdevumi Kanādā EUR 70,00), 

atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

neatbalstīt Limbažu kultūras nama tautas mūzikas instrumentu ansambļa „Kokle” vadītājas 

A.Viziņas – Nīlsenas iesniegumu par finansējuma piešķiršanu. 

 

 

69.§ 

Par galvojumu SIA „Katrīna” kredīta saņemšanai projekta „Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” realizēšanai 

Ziņo J.Dzenis, debatēs piedalās Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi SIA 

„Katrīna” valdes locekļa J.Dzeņa informāciju par projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” realizācijas gaitu, pamatojoties uz 12.12.2011. 

Limbažu novada ārkārtas domes sēdes lēmumu „Par tehniski ekonomiskā pamatojuma 

apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai” 

(protokols Nr.22, 1.§), likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, „Likuma par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par valsts budžetu 

2014.gadam” 14.panta 7.punktu un Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sniegt galvojumu SIA „Katrīna” (Limbažu novada pašvaldība ir 100 % (simts procenti) SIA 

„Katrīna” kapitāla daļu turētājs) kredīta saņemšanai SEB bankā 74 987,93 EUR (septiņdesmit 

četri tūkstoši deviņi simti astoņdesmit septiņi eiro un 93 eiro centi) apmērā ar plānoto SEB 

bankas kredītprocentu likmi – 3,321% un atmaksas termiņu 10 gadi projekta 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/143/043 „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” realizēšanai. 



46 
 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Aināram Liniņam. 

 

 

70.§ 

Par finansējumu Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem  

Ziņo A.Blumers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem 2 300,00 EUR (divi 

tūkstoši trīs simti eiro un 00 eiro centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

71.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A.Blumers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 20.05.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 50% priekšapmaksai EUR 

1575,00 apmērā, Limbažu novada sportistu Alda Vildes, Hedija Venta Brunēvica, Dāvja Cirša, 

Raivja Ozoliņa, Edgara Andža un trenera Genādija Zujeva dalībai Pasaules junioru U-23 

čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā Ungārijā no 17.07.2014. līdz 20.07.2014., no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

 

 

72.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 20.05.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 



47 
 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu EUR 1000,00 apmērā, 

Limbažu novada volejbola „C” grupas meiteņu un treneres I.Mežgailes un „A” grupas 

jauniešu un treneres I.Sprancmanes komandu dalībai Starptautiskajā volejbola turnīrā 

Bulgārijā „Čornaja more 2014” no 16.08.2014. līdz 28.08.2014., ceļa izdevumu un dalības 

maksas segšanai, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Piešķirt SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži” finansējumu EUR 900,00 apmērā, volejbola 

komandas „Limbaži” dalībai LČ pirmajā līgā 2014./2015.gada sezonā, no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži” iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par 

pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

 

73.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Svarīgi 

ir tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā” 

Ziņo I.Dzenis, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 28.03.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Svarīgi ir 

tas, ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.5, 10.§) un Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Ilmāra Dzeņa informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Svarīgi ir tas, 

ko mēs redzam un dzirdam” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā” 

(protokols Nr.5, 10.§).  

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89% 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11% 

EUR 19917,36 

 

EUR 17726,45 

EUR 2190,91 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN 21%), Limbažu novada 

pašvaldības budžeta līdzfinansējums  
EUR 4182,65 

                                                                      PAVISAM KOPĀ EUR 24100,01 

 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu EUR 

14181,16 (četrpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit viens eiro, 16 centi) nodrošināt 

no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un 

pašvaldības līdzfinansējumu EUR 6373,56 (seši tūkstoši trīs simti septiņdesmit trīs eiro, 



48 
 

56 centi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu 

atlikuma.”.  

 

 

74.§ 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu, 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 28.09.2010. noteikumu Nr. 

919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību” 3.punktu, 

5.punktu, 6.punktu, 7.punktu, 9.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izmantot pirmpirkuma tiesības uz M.Z. nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 6601 005 0064, kas sastāv no viena zemes gabala 284 kv.m. platībā 

par pirkuma līgumā norādīto nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu 1500 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti eiro).  

2. Uzdot pašvaldības Administratīvajai nodaļai domes lēmumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējai M.Z. un Limbažu rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļai.  

3. Uzdot pašvaldības Juridiskajai nodaļai, pamatojoties uz pārdevēja un pircēja vienošanās 

nosacījumiem, nodrošināt pirkuma līguma sagatavošanu 10 darbdienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

4. Uzdot pašvaldības Finanšu nodaļai pirkuma līgumā norādīto summu samaksāt pārdevējam 

atbilstoši pirkuma līguma nosacījumiem pēc lēmuma pieņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu.  

5. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli – pašvaldības izpilddirektoru.  

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV–4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

75.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā trešās 

izsoles sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2011.gada 29.septembra lēmumu „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.17, 

26.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta 

pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



49 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 0,737 ha platībā, kadastra Nr.6664 003 0701, un dzīvojamās mājas, kadastra 

Nr.6664 003 0701 001, izsoles sākumcenu 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0701. 

 

 

76.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 30.maija lēmumu „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki” Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” 

(protokols Nr.10, 21.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6688 008 0160), kas sastāv no zemes gabala 2,97 ha platībā un dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 6688 008 0160 001), izsoles sākumcenu 3500,00 EUR (trīs tūkstoši 

pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 008 0160. 

 

 

77.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols 

Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nepiedalās balsojumā deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 



50 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0300), kas sastāv no zemes gabala 2,09 ha platībā, atkārtotās izsoles 

sākumcenu EUR 5500,00 (pieci tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0300. 

 

 

78.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atkārtotās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols 

Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nepiedalās balsojumā deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0302), kas sastāv no zemes gabala 2,03 ha platībā, atkārtotās izsoles 

sākumcenu EUR 5000,00 (pieci tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atkārtotās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0302. 

 

 

79.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols 

Nr.4, 64.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, nepiedalās balsojumā deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 



51 
 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179006, sākumcenu 90 000,00 EUR (deviņdesmit tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179006. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks A.Garklāvs ierosina izsludināt sēdes 

pārtraukumu 15 minūtes. 

Plkst.16.30 Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes pārtraukumu 15 

minūtes. 

Plkst.16.45 darbs sēdē tiek atsākts. 

 

 

80.§ 

Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas priekšlikumu pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ar 2014.gada 1.jūliju par Stienes bibliotēkas vadītāju apstiprināt Kristīni PUDOVU. 

 

 

81.§ 

Par amata vietas – izpilddirektora vietnieks izveidošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitā daļa noteic, ka valsts pārvaldi organizē pēc 

iespējas efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, 

pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas pakāpi, normatīvā 

regulējuma apjomu un detalizāciju. 

Ņemot vērā Limbažu novada domes priekšsēdētāja priekšlikumu par pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amata izveidošanas nepieciešamību nolūkā uzlabot pašvaldības funkciju 

izpildi, iestāžu un kapitālsabiedrību darbības kontroli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Gundars Plešs), ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 



52 
 

 

1. Izveidot Limbažu novada pašvaldībā amata vietu – pašvaldības izpilddirektora vietnieks. 

2. Noteikt atalgojumu pašvaldības izpilddirektora vietniekam 80 % apmērā no domes 

priekšsēdētājam noteiktās mēnešalgas apmēra noapaļojot pilnos eiro. 

3. Uzdot Administratīvajai nodaļai atbilstoši lēmuma 1.punktam sagatavot grozījumus Limbažu 

novada domes 2014.gada 27.marta lēmuma „Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.6, 47.§) 1.pielikumā.  

4. Uzdot Administratīvajai nodaļai atbilstoši lēmuma 1. un 2.punktam sagatavot grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 2014.gada 27.marta lēmumu (protokols Nr.6, 42.§)). 

 

 

82.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes sniegto 

informāciju un 22.05.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu un 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.1pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” projektu 

(pielikumā).  

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā).  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, 

pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs.  

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks A.Garklāvs. 

 

 

83.§ 

Par domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja Didža Zemmera iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 29.05.2014. un reģistrēts ar Nr. 4-12.1/14/3087-2) par atbrīvošanu no 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amata pienākumiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 66.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira 



53 
 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – 1 (Aigars Legzdiņš), ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu 

novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Didzi Zemmeru no Limbažu novada domes priekšsēdētāja amata pienākumiem. 

2. Didzim Zemmeram līdz 20.06.2014. nodrošināt lietu nodošanu atbilstoši Arhīvu likuma un 

Ministru kabineta 06.11.2012. noteikumu Nr.748 „Dokumentu un arhīvu pārvaldības 

noteikumi” noteiktajām prasībām. 

 

 

84.§ 

Par domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka atbrīvošanu no amata 

Ziņo A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Aināra Liniņa 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 29.05.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3086-L) 

par atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amata 

pienākumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

66.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Aināru Liniņu no Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amata 

pienākumiem. 

 

 

85.§  

Par pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

Ziņo A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora Agra Blumera iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 29.05.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3094-B) par 

atbrīvošanu no Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata pienākumiem un pārcelšanu 

darbā par izpilddirektora vietnieku, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 

(Gundars Plešs), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Agri Blumeru no Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata pienākumiem. 

 

 

86.§ 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo A.Garklāvs 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka, amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 



54 
 

Domes priekšsēdētāja otrais vietnieks A.Garklāvs ierosina domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja 1.vietnieka, izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka vēlēšanām izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju 3 personu sastāvā. Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda Goba; 

1.2. Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

Straume; 

1.3. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede. 

2. Uzdot balsu skaitīšanas komisijai organizēt ar vēlēšanu zīmēm balsošanas un balsu 

skaitīšanas procedūru Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja, Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka vēlēšanām.  

 

 

87.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo A.Garklāvs, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Domes priekšsēdētāja otrais vietnieks Andris Garklāvs ierosina izvirzīt kandidātus Limbažu 

novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāte Vaira Ābele par kandidātu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

amatam izvirza deputātu Māri Beļaunieku. 

 

Domes priekšsēdētāja otrais vietnieks Andris Garklāvs izsludina pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, sagatavot vēlēšanu zīmes un 

sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede izklāsta balsošanas kārtību. Lai veiktu 

balsošanu par pašvaldības Domes priekšsēdētāja amatam izvirzīto kandidatūru, deputātiem tiek 

izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas balsu 

skaitīšanas komisijai. Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu apkopot 

balsošanas rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.pantu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti 

un vārdiski balsojot: PAR – 12 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 2 (Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs), Andra 

Garklāva vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Māri Beļaunieku par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju. 

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks.  

 



55 
 

88.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās G.Ozola 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks ierosina izvirzīt kandidātus Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam. 

Deputāte Gunta Ozola par kandidātu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieka amatam izvirza deputātu Didzi Zemmeru. 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Lai veiktu balsošanu par pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka amatam izvirzīto 

kandidatūru, deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes 

tiek nodotas balsu skaitīšanas komisijai. Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu apkopot balsošanas rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.pantu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un 

vārdiski balsojot: PAR – 14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, Gundara Pleša 

vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Didzi Zemmeru par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo 

vietnieku. 

 

 

89.§ 

Par izpilddirektora vietnieka iecelšanu amatā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks ierosina par kandidātu Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amatam izvirzīt Agri Blumeru. 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Lai veiktu balsošanu par pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatam izvirzīto kandidatūru, 

deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas 

balsu skaitīšanas komisijai. Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

apkopot balsošanas rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 40.pantu, 

ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un vārdiski balsojot: PAR – 

14 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

iecelt Agri Blumeru par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku. 

 



56 
 

90.§ 

Par izpilddirektora iecelšanu amatā  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks ierosina par kandidātu Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatam izvirzīt Aināru Liniņu. 
 

Domes priekšsēdētājs Māris Beļaunieks izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija 

varētu sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Lai veiktu balsošanu par pašvaldības izpilddirektora amatam izvirzīto kandidatūru, 

deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas 

balsu skaitīšanas komisijai. Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

apkopot balsošanas rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 40. un 68.pantu, 

ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un vārdiski balsojot: PAR – 

13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, Gundara Pleša vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu un 1 

vēlēšanu zīme nav aizpildīta, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iecelt Aināru Liniņu par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

91.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Aināra Liniņa 

atvaļinājumu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks informē, ka sakarā ar 

Aināra Liniņa iecelšanu par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru nav nepieciešams pieņemt 

domes lēmumu par atvaļinājuma piešķiršanu.  
 

92.§ 

Informācijas  

Ziņo A.Liniņš 
 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa sniegto informāciju, ka 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padome apstiprināja Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas Attīstības plānu 2014.-2017.gadam, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 
 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 
 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

no 1. līdz 82.darba kārtības jautājumam 
 

Sēdes vadītājs  A.Garklāvs 

no 83. līdz 87.darba kārtības jautājumam 
 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

no 88. līdz 92.darba kārtības jautājumam 
 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


